
UCHWAŁA NR XXIII/132/2017
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017r. poz. 730), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, Dz.U. z 2017 r. poz. 60, 191,659) Rada Gminy 
Kiełczygłów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2017 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2017 wynosi 16.749.555,62 zł, w tym:dochody 
bieżące - 15.461.965,62 zł,dochody majątkowe – 1.287.590,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2017 wynosi 19.839.219,72 zł, w tym: wydatki 
bieżące – 15.151.569,72 zł,wydatki majątkowe – 4.687.650,00 zł.

§ 3. Plan nakładów majątkowych realizowanych w 2017 roku oraz wysokość wydatków na poszczególne 
zadania majątkowe zawiera załącznik Nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: C867165E-5797-44F7-A009-755CE2A199C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/132/2017

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 31 maja 2017 r.

Dochody

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

150 Przetwórstwo przemysłowe 0,00 0,00 51 953,00 51 953,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 51 953,00 51 953,00

750 Administracja publiczna 505,00 0,00 8 600,00 9 105,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 600,00 8 600,00

bieżące razem: 11 069 513,00 0,00 60 553,00 11 130 066,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 208 590,00 0,00 30 000,00 1 238 590,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

majątkowe razem: 1 208 590,00 0,00 79 000,00 1 287 590,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 208 590,00 0,00 0,00 1 208 590,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Id: C867165E-5797-44F7-A009-755CE2A199C2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 4 331 899,62 0,00 0,00 4 331 899,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 16 610 002,62 0,00 139 553,00 16 749 555,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 208 590,00 0,00 0,00 1 208 590,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: C867165E-5797-44F7-A009-755CE2A199C2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/132/2017

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 31 maja 2017 r.

Wydatki

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 953,00 51 953,00 51 953,00 0,00 51 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
150 Przetwórstwo 

przemysłowe

po zmianach 64 953,00 64 953,00 64 953,00 0,00 64 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 953,00 51 953,00 51 953,00 0,00 51 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15095 Pozostała 

działalność

po zmianach 64 953,00 64 953,00 64 953,00 0,00 64 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 63 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00
70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomości
ami

po zmianach 63 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 982 267,10 1 982 267,10 1 890 267,10 1 527 400,00 362 867,10 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 009,00 2 009,00 2 009,00 0,00 2 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 1 989 276,10 1 984 276,10 1 892 276,10 1 527 400,00 364 876,10 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 799 267,10 1 799 267,10 1 799 267,10 1 502 400,00 296 867,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 009,00 2 009,00 2 009,00 0,00 2 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu)

po zmianach 1 806 276,10 1 801 276,10 1 801 276,10 1 502 400,00 298 876,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 155 500,00 132 500,00 119 500,00 26 500,00 93 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00754

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarow
a zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

Id: C867165E-5797-44F7-A009-755CE2A199C2. Podpisany Strona 1



po zmianach 163 500,00 132 500,00 119 500,00 26 500,00 93 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 155 500,00 132 500,00 119 500,00 26 500,00 93 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze 

straże pożarne

po zmianach 163 500,00 132 500,00 119 500,00 26 500,00 93 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 145 729,00 145 729,00 145 729,00 85 120,00 60 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 009,00 -2 009,00 -2 009,00 0,00 -2 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 143 720,00 143 720,00 143 720,00 85 120,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 135 729,00 135 729,00 135 729,00 85 120,00 50 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 009,00 -2 009,00 -2 009,00 0,00 -2 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85506

Tworzenie 
i funkcjonowani
e klubów 
dziecięcych

po zmianach 133 720,00 133 720,00 133 720,00 85 120,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 930 000,00 660 000,00 660 000,00 191 400,00 468 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 270 000,00 2 270 000,00 1 845 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 2 970 000,00 660 000,00 660 000,00 191 400,00 468 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 310 000,00 2 310 000,00 1 845 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
90095 Pozostała 

działalność

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 429 500,00 429 500,00 44 500,00 34 500,00 10 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 433 100,00 433 100,00 48 100,00 34 500,00 13 600,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92195 Pozostała 

działalność

po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 367 767,10 10 764 117,10 9 535 877,10 6 598 320,00 2 937 557,10 405 000,00 618 240,00 0,00 0,00 205 
000,00 4 603 650,00 4 603 650,00 1 845 000,00 0,00

zmniejszenie -2 009,00 -2 009,00 -2 009,00 0,00 -2 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 141 562,00 57 562,00 57 562,00 0,00 57 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 15 507 320,10 10 819 670,10 9 591 430,10 6 598 320,00 2 993 110,10 405 000,00 618 240,00 0,00 0,00 205 
000,00 4 687 650,00 4 687 650,00 1 845 000,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 4 331 899,62 4 331 899,62 386 629,62 177 457,00 209 172,62 0,00 3 945 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 4 331 899,62 4 331 899,62 386 629,62 177 457,00 209 172,62 0,00 3 945 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem przed zmianą 19 699 666,72 15 096 016,72 9 922 506,72 6 775 777,00 3 146 729,72 405 000,00 4 563 510,00 0,00 0,00 205 000,00 4 603 650,00 4 603 650,00 1 845 000,00 0,00

Id: C867165E-5797-44F7-A009-755CE2A199C2. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -2 009,00 -2 009,00 -2 009,00 0,00 -2 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 141 562,00 57 562,00 57 562,00 0,00 57 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

po zmianach 19 839 219,72 15 151 569,72 9 978 059,72 6 775 777,00 3 202 282,72 405 000,00 4 563 510,00 0,00 0,00 205 000,00 4 687 650,00 4 687 650,00 1 845 000,00 0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: C867165E-5797-44F7-A009-755CE2A199C2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/132/2017

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 31 maja 2017 r.

Plan nakładów majątkowych na 2017 rok

Klasyfikacja
Rozdział  
Paragraf

Nazwa zadania inwestycyjnego

Rok 
rozpoczęcia 

i zakończenia 
inwestycji

Nakłady planowane 

40002 § 6050 Przebudowa i rozbudowa stacji wodociągowej wraz z budową sieci wodociągowej w Kiełczygłowie 2015 – 2017 1 830 000,00
60014 § 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Pajęczańskiego na dokumentację projektową przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej Nr 3500E - dotacja 2017 650,00
60014 § 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Pajęczańskiego na przebudowę i rozbudowę drogi powiatowej Nr P4526 - dotacja 2017 180 000,00
60016 § 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2020 250 000,00
60016 § 6050 Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2020 50 000,00
70005 § 6050 Remont i modernizacja budynku komunalnego w miejscowości Chorzew 2017 0,00

Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) 4 000,00
70005 § 6050 Remont i modernizacja budynku komunalnego w miejscowości Chorzew 2017 4 000,00
70005 § 6050 Remont i modernizacja budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 2017 0,00

Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) 15 000,00
70005 § 6050 Remont i modernizacja budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 2017 15 000,00
70005 § 6060 Zakup gruntu pod budowę drogi Osina Mała – Beresie Małe 2017 0,00

Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) 12 000,00
70005 § 6060 Zakup gruntu pod budowę drogi Osina Mała – Beresie Małe 2017 12 000,00
75023 § 6050 Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2017 0,00

Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) 5 000,00
75023 § 6050 Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2017 5 000,00
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Chorzew 2017 7 0000,00
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Huta 2017 4 0000,00
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina 2017 12 0000,00

Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) 8 000,00
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina 2017 20 000,00

90001 § 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z budową oczyszczalni ścieków i wymianą sieci wodociągowej z azbestowo-cementowej na PE 
w miejscowości Kiełczygłów i Kiełczygłów – Kolonia. 2014 – 2018 425 000,00

90001 § 6057 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z budową oczyszczalni ścieków i wymianą sieci wodociągowej z azbestowo-cementowej na PE 
w miejscowości Kiełczygłów i Kiełczygłów – Kolonia. 2014 – 2018 1 174 000,00

90001 § 6059 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z budową oczyszczalni ścieków i wymianą sieci wodociągowej z azbestowo-cementowej na PE 
w miejscowości Kiełczygłów i Kiełczygłów – Kolonia. 2014 – 2018 671 000,00

90095 § 6060 Zakup urządzeń do wyposażenia placów zabaw dla dzieci w miejscowościach Huta i Obrów 2017 0,00

Id: C867165E-5797-44F7-A009-755CE2A199C2. Podpisany Strona 1



Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) 40 000,00
90095 § 6060 Zakup urządzeń do wyposażenia placów zabaw dla dzieci w miejscowościach Huta i Obrów 2017 40 000,00

Razem przed zmianami 4 603 650,00
Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) 84 000,00

Razem po zmianach 4 687 650,00

Wszystkie zadania inwestycyjne realizowane będą przez Urząd Gminy Kiełczygłów.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: C867165E-5797-44F7-A009-755CE2A199C2. Podpisany Strona 2




